
Řada SuperWeld společnosti J-B Weld nabízí inovativní vysoko-
pevnostní superlepidla. Snadno se používají, rychle se nastavují 
a jsou ideální pro okamžité lepení při řemeslných pracích, opra-
vách v domácnosti, v dílně a dalších činnostech.

SUPERWELD

•• VYSOKOPEVNOSTNÍ SUPERLEPIDLA
•• VŠESTRANNÁ ŘEŠENÍ PRO RYCHLÉ LEPENÍ



SUPERWELD
NÁVOD K PRODUKTU

Velikost Doba tuhnutíSíla

SuperWeld Light-Cure
33301

SuperWeld Professional 
Grade
33120

SuperWeld Extreme
33400

SuperWeld Brush-On
33106

SuperWeld 2-Pack
33102

SuperWeld Light-Cure 33301 SuperWeld Professional 
Grade 33120

SuperWeld Extreme 
33400

SuperWeld Brush-On 
33106

SuperWeld 2-Pack 
33102

SUPERWELD

Vlastnosti produktu

15 g 3000 PSI 30 sekund silný gel, nejvyšší pružnost, odolnost proti nárazu 

6 g 3100 PSI 10 sekund nanášení štětcem pro čisté a kontrolované aplikace

2 g 700 PSI 25 min cenově výhodné balení dvou jednotek

20 g 3500 PSI 10 sekund nejvyšší pevnost

4 g 2800 PSI Instantní plně vytvrzuje okamžitě po vystavení modrému světlu

Největší výhody



SUPERWELD

SuperWeld Professional Grade 20 g
SuperWeld Professional Grade je naše nejsilnější super-
lepidlo, které poskytuje okamžitý spoj během několika 
sekund.

Skvělé pro:
• všechny kovy
• kámen/beton
• sklolaminát

Vhodné pro:
• pevné plasty
• sklo
• dřevo

Nejlepší vlastnosti:
• nejsilnější superlepidlo
• doba tuhnutí 10 sekund

Hlavní použití:
Vysoce pevné a rychlé lepení pro opravy a projekty 
na většině povrchů.

  Číslo dílu Popis
33120 20 g

Síla: 3500 PSI

Doba tuhnutí: 10 sekund

Doba vytvrzení: 24 hodin

SuperWeld Extreme 15 g
SuperWeld Extreme je superlepicí gel, který je speciálně 
vyvinut tak, aby během několika sekund vytvořil pružný, 
nárazuvzdorný spoj.

Skvělé pro:
• většina plastů
• guma
• kůže

Vhodné pro:
• všechny kovy
• kámen/beton
• dřevo

Síla: 3000 PSI

Doba tuhnutí: 30 

sekund

Doba vytvrzení: 24 hodin

Nejlepší vlastnosti:
• pružný, nárazuvzdorný spoj
• gelové složení bez kapání pro

maximální kontrolu

  Číslo dílu Popis
33400 15 g

Hlavní použití:
Aplikace lepení pro opravy a řemeslné práce, které 
vyžadují pružnost, odolnost proti nárazu nebo musí být 
aplikovány na svislé povrchy.

SuperWeld Light-Cure 4 g
SuperWeld Light Cure je naše nejrychlejší superlepidlo, 
speciálně vyvinuté tak, aby plně vytvrdlo po pouhých de-
seti sekundách působení zabudovaného modrého světla. 
Vytvrzuje také jako běžné superlepidlo bez použití světla.

Skvělé pro:
•• sklo
•• tuhé plasty

Vhodné pro:
•• kov
•• dřevo
•• kámen/beton

Síla: 2800 PSI

Doba tuhnutí: okamžitě (se světlem)

Doba vytvrzení: okamžitě (se světlem)

Nejlepší vlastnosti:
•• plně vytvrzuje okamžitě

pomocí světla
•• lepí, těsní a vyplňuje mezery
• dodává se v aplikačním peru

se světlem v balení

  Číslo dílu Popis
33301 4 g

Hlavní použití:
Okamžitě vytvrzující lepení, vyplňování mezer a těs-
nění pro opravy nebo řemeslné projekty, zejména na 
malých nebo obtížných plochách.



SuperWeld 2-Pack 2 g
SuperWeld je superlepidlo s vysokou pevností, které lepí 
okamžitě.

Skvělé pro:
• tuhé plasty
• kov

Vhodné pro:
• sklo
• dřevo
• kámen/beton

Síla: 700 PSI

Doba tuhnutí: 25 min

Doba vytvrzení: 4 hodin

Nejlepší vlastnosti:
• 2 balení tub se superlepidlem

SuperWeld Brush-On 6 g
SuperWeld Brush-On poskytuje silný spoj během několi-
ka sekund a obsahuje praktický štětec pro rovnoměrnou 
aplikaci na povrch.

Skvělé pro:
• tuhé plasty
• kov

Vhodné pro:
• sklo
• dřevo
• kámen/beton

Nejlepší vlastnosti:
• Kartáček je součástí balení pro

kontrolované nanášení bez
nečistot.

Hlavní použití:
Čisté a kontrolované nanášení lepidla pro řemesl-
né projekty nebo opravy, zejména ve stísněných 
prostorech.

  Číslo dílu Popis

  Číslo dílu Popis
33102 2 g

33106 6 g

SUPERWELD

Síla: 3100 PSI

Doba tuhnutí: 10 sekund

Doba vytvrzení: 24 hodin

Hlavní použití:
Rychlé lepení pro opravy a projekty na většině povr-
chů.




